
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 15/106/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 8.05.2003r.

w sprawie: zakupu sprzętu endoskopowego przez Szpital Powiatowy im. Michała Kajki w Mrągowie.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 5.06.1998r.o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U z 2001r. Nr 142,
poz.1592)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrażono zgodę na zakup sprzętu endoskopowego przez Szpital Powiatowy im. Michała Kajki w Mrągowie i zatwierdzono
faktury , zgodnie z umową kredytową nr CRD/11864/02 w Raiffeisen Bank Polska S.A. O/Białystok:

VARIMED Sp.z.o.o nr faktury 3/79 28.02.2003r kwota 268 313,76 zł1.
VARIMED Sp.z.o.o nr faktury 3/116 25.03.2003r kwota 73 529,40 zł2.
RAZEM: 341 843,16 zł

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwałę przekazano:
Do realizacji Dyrektor Szpitala Powiatowego w Mrągowie
Do wiadomości: : Sekretarz Powiatu,Skarbnik Powiatu

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 15/106/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 8.05.2003r. (PDF, 24.1 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP151062003.pdf

